
01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

 
 

 

                             ISSN 1849-6806 













SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
  

 

 

 

Godina VIII/2022.                              broj: 01                                  Vojnić, 17. siječnja 2022.  

 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

 
 

 

SADRŽAJ 

 

 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

1. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata Općine Vojnić  .......... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

1 
 

Na Temelju članka 25. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 75/21) i 

članka 2. Naputka o brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanja 

(„Narodne novine“ broj 132/21) te članka 46. Statuta Općine Vojnić („Službeni glasnik 

Općine Vojnić“ broj 01/21), Općinski načelnik donosi 

 

PLAN  

klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata Općine Vojnić 

 

 

Članak 1. 

Ovim planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata u 

uredskom poslovanju Općine Vojnić (u nastavku: Plan), utvrđuju se klasifikacijske oznake 

predmeta koji se pojavljuju u radu Općinskog načelnika, Općinskog vijeća, radnih tijela i 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vojnić te brojčane oznake službenih osoba u uredskom 

poslovanju Općine Vojnić. 

 

Članak 2. 

Općina Vojnić će koristiti klasifikacijske oznake sukladno Naputku o brojčanim oznakama 

pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanja („Narodne novine“ broj132/21), a prema 

sljedećem klasifikacijskom okviru: 

 

Glavna grupa, 

grupa i 

podgrupa 

Broj  

dosjea 

Naziv upravnog područja 

ili djelatnosti 

GLAVNA 

GRUPA 

  

0 

GRUPA   

00  DRŽAVA I DRUŠTVO 

PODGRUPA   

001  STRATEŠKO PLANIRANJE 

001-01 -01 Općenito 

003  DRŽAVNA IMOVINA 

003-01 -01 Općenito 

004  LJUDSKA PRAVA I TEMELJNE SLOBODE 

004-01 -01 Općenito 

005  NACIONALNA SIGURNOST 

005-01 -01 Općenito 

006  POLITIČKE STRANKE 

006-01 -01 Općenito 

007  USTANOVE (OPĆENITO) 

007-01 -01 Općenito 

008  INFORMIRANJE 

008-01 -01 Pristup informacijama 

008-02 -01 Javno informiranje i ostalo 

009  ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA 

009-01 -01 Općenito 

GRUPA   

01  DRŽAVNO UREĐENJE 

PODGRUPA   

010  GRB, ZASTAVA I HIMNA 

010-01 -01 Općenito 

011  USTAV, ZAKONI I DRUGI PROPISI 

011-01 -01 Općenito 

012  IZBORNI SUSTAV 

012-01 -01 Registar birača 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

2 
 

012-02 -01 Provedba izbora 

012-03 -01 Financiranje političke aktivnosti 

012-04 -01 Ostalo 

013  REFERENDUM I DRUGI OBLICI SUDJELOVANJA GRAĐANA U OBAVLJANJU 

DRŽAVNE VLASTI I LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

013-01 -01 Referendum i drugi oblici osobno sudjelovanja građana 

013-02 -01 Savjetovanje sa zainteresiranom javnošću 

013-03 -01 Ostalo 

014  TERITORIJALNA RAZGRANIČENJA 

014-01 -01 Državna granica, područja županija, gradova i općina 

014-02 -01 područja mjesnih odbora 

014-03 -01 ulice, trgovi, naselja 

014-04 -01 Ostalo 

015  HRVATI IZVAN REPUBLIKE HRVATSKE 

015-01 -01 Općenito 

016  NACIONALNE MANJINE 

016-01 -01 Općenito 

017  MIGRACIJE, ISELJENICI, IZBJEGLICE, OSOBE BEZ DRŽAVLJANSTVA 

017-01 -01 Općenito 

GRUPA   

02  TIJELA DRŽAVNE VLASTI I DRUGA JAVNOPRAVNA TIJELA 

PODGRUPA   

024  JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

024-01 -01 Općinsko vijeće 

024-02 -01 Općinski načelnik 

024-03 -01 Jedinstveni upravni odjel 

024-04 -01 Ostalo 

PODGRUPA   

025  PRAVNE OSOBE S JAVNIM OVLASTIMA 

025-01 -01 Osnivanje, ustroj i djelatnosti pravnih osoba s javnim ovlastima 

025-02 -01 Trgovačka poduzeća u vlasništvu Općine 

028  PUČKI PRAVOBRANITELJ I POSEBNI PRAVOBRANITELJI 

028-01 -01 Općenito 

029  RADNA TIJELA U SASTAVU JAVNOPRAVNIH TIJELA 

029-01 -01 Općenito 

GRUPA   

03  UPRAVNO POSLOVANJE 

PODGRUPA   

030  ORGANIZACIJA, METODE I TEHNIKE RADA 

030-01 -01 Općenito 

031  PRIJAMNE SLUŽBE, SLUŽBE TJELESNE ZAŠTITE I DRUGE USLUGE, TEHNIČKI I 

POMOĆNI POSLOVI, OZNAKE I OBAVIJESTI 

031-01 -01 Natpisne i oglasne ploče 

031-02 -01 Ostalo 

032  INFORMACIJSKO-DOKUMENTACIJSKO POSLOVANJE 

032-01 -01 Općenito 

034  UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR 

034-01 -01 Opći upravni postupak 

034-02 -01 Upravni spor 

034-03 -01 Izdavanje potvrda 

034-04 -01 Ostalo 

035  UREDSKO POSLOVANJE 

035-01 -01 Donošenje plana klasifikacijskih oznaka i plana brojčanih oznaka 

035-02 -01 Evidencije, obrasci, oblik, sadržaj i način izrade pismena 

035-03 -01 Ostalo 

036  UPRAVLJANJE DOKUMENTARNIM GRADIVOM 

036-01 -01 Čuvanje, zaštita, obrada, vrednovanje, odabiranje, pretvorba, korištenje dokumentarnog gradiva 

036-02 -01 Izlučivanja dokumentarnog gradiva 

036-03 -01 Predaja arhivskog gradiva nadležnom arhivu 

036-04 -01 Ostalo 

038  PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI 

038-01 -01 Općenito 

GRUPA   

04  UPRAVNI, INSPEKCIJSKI I DRUGI NADZORI U JAVNOPRAVNIM TIJELIMA 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

3 
 

PODGRUPA   

040  NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU AKATA 

040-01 -01 Općenito 

041  NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA 

041-01 -01 Općenito 

042  UNUTARNJE KONTROLE U JAVNOM SEKTORU I REVIZIJA 

042-01 -01 Općenito 

043  UPRAVNA INSPEKCIJA 

043-01 -01 Općenito 

044  OSTALI NADZORI 

044-01 -01 Općenito 

GRUPA   

05  PREDSTAVKE, MOLBE, PRIJEDLOZI I PRITUŽBE 

PODGRUPA   

050  PREDSTAVKE I PRITUŽBE NA RAD JAVNOPRAVNIH TIJELA 

050-01 -01 Općenito 

053  MOLBE I PRIJEDLOZI 

053-01 -01 Općenito 

GRUPA   

06  ODLIKOVNJA, JAVNE NAGRADE I 

PRIZNANJA 

PODGRUPA   

061  JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 

061-01 -01 Općenito 

GRUPA   

07  VJERSKE ZAJEDNICE 

PODGRUPA   

070  ODNOS DRŽAVE I VJERSKIH ZAJEDNICA 

070-01 -01 Općenito 

GRUPA   

08  DUŽNOSNICI 

PODGRUPA   

081  DUŽNOSNICI U JEDINICAMA LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMO-

UPRAVE 

081-01 -01 Prava i obveze dužnosnika u jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave 

081-02 -01 Ostalo 

GLAVNA 

GRUPA 

  

1  RAD I RADNI ODNOSI 

GRUPA   

10  ZAPOŠLJAVANJE 

PODGRUPA   

100  POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA 

100-01 -01 Općenito 

103  USMJERAVANJE U ZANIMANJA 

103-01 -01 Općenito 

GRUPA   

11  RADNI ODNOSI 

PODGRUPA   

110  ZAPOSLENI U JAVNOM SEKTORU 

110-01 -01 Općenito 

112  ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, PRIJAM U SLUŽBU I PRESTANAK 

SLUŽBE, UGOVOR O DJELU, DOPUNSKI RAD I OSTALO 

112-01 -01 Plan prijema u JUO 

112-02 -01 Radni odnos na neodređeno vrijeme 

112-03 -01 Radni odnos na određeno vrijeme 

112-04 -01 Prestanak službe, stavljanje na raspolaganje, premještaji, napredovanja 

112-05 -01 Ugovor o djelu, ugovor o autorskom djelu, dopunski rad 

112-06 -01 Ostalo 

113  RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I BOLOVANJA, OBUSTAVE RADA 

113-01 -01 Radno vrijeme 

113-02 -01 Godišnji odmori 

113-03 -01 Dopusti 

113-04 -01 Bolovanja 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

4 
 

113-05 -01 Obustave rada i ostalo 

114  RADNI SPOROVI, MATERIJALNA I DISCIPLINSKA ODGOVORNOST 

114-01 -01 Općenito 

115  ZAŠTITA NA RADU 

115-01 -01 Općenito 

116  INSPEKCIJA RADA 

116-01 -01 Općenito 

117  RADNI STAŽ 

117-01 -01 Općenito 

118  STRUČNA SPREMA, KVALIFIKACIJE 

118-01 -01 Općenito 

119  UPRAVLJANJE LJUDSKIM POTENCIJALIMA, OCJENJIVANJE I OSTALO 

119-01 -01 Općenito 

GRUPA   

12  PLAĆE 

PODGRUPA   

120  STJECANJE PLAĆE 

120-01 -01 Utvrđivanje plaće, raspoređivanje i raspodjela plaća 

120-02 -01 Dodaci na plaću 

120-03 -01 Ostalo 

121  OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA 

121-01 -01 Naknada za prijevoz na posao i s posla 

121-02 -01 Regres za godišnji odmor 

121-03 -01 Jubilarne nagrade 

121-03 -01 troškovi preseljenja, pomoć u slučaju smrti 

121-04 -01 Otpremnina 

121-05 -01 Ostalo 

GRUPA   

13  STRUČNO USAVRŠAVANJE I OSPOSOBLJAVANJE 

PODGRUPA   

130  TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I STRUČNA PUTOVANJA 

130-01 -01 Općenito 

132  VJEŽBENICI, PRIPRAVNICI I STRUČNA PRAKSA 

132-01 -01 Općenito 

133  DRŽAVNI, STRUČNI I PRAVOSUDNI ISPITI 

133-01 -01 Općenito 

GRUPA   

14  MIROVINSKO I INVALIDSKO OSIGURANJE 

PODGRUPA   

140  MIROVINSKO OSIGURANJE 

140-01 -01 Općenito 

GRUPA   

15  SINDIKATI, UDRUGE POSLODAVACA I KOLEKTIVNI UGOVORI 

PODGRUPA   

150  SINDIKATI 

150-01 -01 Općenito 

GLAVNA 

GRUPA 

  

2  UNUTARNJI POSLOVI 

GRUPA   

21  JAVNA SIGURNOST 

PODGRUPA   

210  UPRAVA POLICIJE 

210-01 -01 Policijski poslovi općenito 

PODGRUPA   

211  SIGURNOST U PROMETU 

211-01 -01 Općenito 

GRUPA   

22  OSOBNA STANJA GRAĐANA 

PODGRUPA   

220  PREBIVALIŠTE I BORAVIŠTE GRAĐANA 

220-01 -01 Općenito 

GRUPA   

23  OSTALI UNUTARNJI POSLOVI 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

5 
 

PODGRUPA   

230  ORGANIZACIJE CIVILNOG DRUŠTVA 

230-01 -01 Općenito 

231  JAVNA OKUPLJANJA 

231-01 -01 Općenito 

GRUPA   

24  SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE 

PODGRUPA   

240  CIVILNA ZAŠTITA 

240-01 -01 Općenito 

242  INSPEKCIJSKI NADZOR U PODRUČJU CIVILNE ZAŠTITE 

242-01 -01 Općenito 

245  ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA 

245-01 -01 Preventivne i operativne mjere zaštite od požara i eksplozija 

245-02 -01 Inspekcijski poslovi u području zaštite od požara 

245-03 -01 Ostalo 

PODGRUPA   

246  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

246-01 -01 Općenito 

GRUPA   

25  VATROGASTVO 

PODGRUPA   

250  USTROJAVANJE, OSNIVANJE I RAD VATROGASNIH POSTROJBI I VATROGASNIH 

ORGANIZACIJA 

250-01 -01 Općenito 

254  INSPKECIJSKI NADZOR U SUSTAVU VATROGASTVA 

254-01 -01 Inspekcije - vatrogastvo 

GLAVNA 

GRUPA 

  

3  GOSPODARSTVO 

GRUPA   

30  GOSPODARSKI SUSTAV I EKONOMSKA POLITIKA 

PODGRUPA   

304  PODRUČJA OD POSEBNE DRŽAVNE SKRBI I OTOCI 

304-01 -01 Općenito 

GRUPA   

31  INDUSTRIJA, RUDARSTVO I PODUZETNIŠTVO 

PODGRUPA   

310  INDUSTRIJA I RUDARSTVO 

310-01 -01 Općenito 

310-02 -01 Elektroprivreda 

GRUPA   

32  POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, VETERINARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO, 

VODNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITA MORA TE STOČARSTVO 

PODGRUPA   

320  POLJOPRIVREDA 

320-01 -01 Općenito 

320-02 -01 Poljoprivredno zemljište 

321  ŠUMARSTVO 

321-01 -01 Općenito 

322  VETERINARSTVO I ZAŠTITA ŽIVOTINJA 

322-01 -01 Općenito 

323  LOVSTVO 

323-01 -01 Općenito 

324  RIBARSTVO 

324-01 -01 Općenito 

325  VODNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITA MORA 

325-01 -01 Općenito 

326  STOČARSTVO 

326-01 -01 Općenito 

GRUPA   

33  TRGOVINA, UGOSTITELJSTVO I TURIZAM 

PODGRUPA   

330  UNUTARNJA TRGOVINA 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

6 
 

330-01 -01 Općenito 

334  TURIZAM 

334-01 -01 Općenito 

335  UGOSTITELJSTVO 

335-01 -01 Općenito 

337  ZAŠTITA POTROŠAĆA 

337-01 -01 Općenito 

GRUPA   

34  PROMET I KOMUNIKACIJE 

PODGRUPA   

340  CESTOVNI PROMET 

340-01 -01 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture 

340-02 -01 Ostalo 

344  ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE I POŠTANSKE USLUGE 

344-01 -01 Općenito 

GRUPA   

35  PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITA OKOLIŠA I PRIRODE 

PODGRUPA   

350  PROSTORNO UREĐENJE 

350-01 -01 Strateški dokumenti prostornog uređenja, prostorni planovi 

350-02 -01 Praćenje stanja u prostoru 

350-03 -01 Ostalo 

351  ZAŠTITA OKOLIŠA 

351-01 -01 Mjere zaštite okoliša i održivi razvitak, studije utjecaja na okoliš 

351-02 -01 Gospodarenje otpadom 

351-03 -01 Inspekcije zaštite okoliša 

351-04 -01 Ostalo 

352  ZAŠTITA PRIRODE 

352-01 -01 Općenito 

GRUPA   

36  GRADITELJSTVO, KOMUNALNI POSLOVI, PROCJENA VRIJEDNOSTI 

NEKRETNINA I ENERGETSKA UČINKOVITOST U ZGRADARSTVU 

PODGRUPA   

360  POSLOVI U GRADITELJSTVU 

360-01 -01 Općenito 

361  GRADNJA GRAĐEVINA I OBNOVA 

361-01 -01 Gradnja građevina 

361-02 -01 Građevinska dozvola, rješenje o tipskom projektu, uporabna dozvola,  

361-03 -01 Legaliziranje bespravno sagrađenih objekata 

361-04 -01 Ostalo 

362  GRAĐEVINSKA INSPEKCIJA 

362-01 -01 Općenito 

363  KOMUNALNI POSLOVI 

363-01 -01 Komunalne djelatnosti 

363-02 -01 Komunalna naknada 

363-03 -01 Komunalno redarstvo 

363-04 -01 Ostalo 

364  PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINA 

364-01 -01 Općenito 

365  ENERGETSKA UČINKOVITOST U ZGRADARSTVU 

365-01 -01 Općenito 

GRUPA   

37  STAMBENO GOSPODARSTVO, STAMBENO ZBRINJAVANJE I STAMBENI 

ODNOSI 

PODGRUPA   

370  STAMBENA POLITIKA 

370-01 -01 Općenito 

371  STAMBENI ODNOSI 

371-01 -01 Općenito 

372  POSLOVNI PROSTOR 

372-01 -01 Zakup/najam poslovnog prostora 

372-02 -01 Brisovna očitovanja i brisanje založnog prava 

372-03 -01 Natječaji 

372-04 -01 Ostalo 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

7 
 

373  REPREZENTATIVNI OBJEKTI I OBJEKTI POD POSEBNOM ZAŠTITOM 

373-01 -01 Općenito 

GLAVNA 

GRUPA 

  

4  FINANCIJE 

GRUPA   

40  FINANCIJE (OPĆENITO) 

PODGRUPA   

400  FINANCIJSKO-PLANSKI DOKUMENTI 

400-01 -01 Proračun, financijski planovi 

400-02 -01 Financijski izvještaji 

400-03 -01 Planovi nabave 

400-04 -01 Ostalo 

401  KNJIGOVODSTVENO-RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE 

401-01 -01 Računi 

401-02 -01 Računski plan 

401-03 -01 Predračuni, ugovori o cesiji i ostalo 

402  FINANCIRANJE 

402-01 -01 Financiranje javnih potreba 

402-02 -01 Financiranje iz proračuna 

402-03 -01 Ostalo 

403  KREDITIRANJE 

403-01 -01 Općenito 

404  INVESTICIJE 

404-01 -01 Općenito 

406  UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE IMOVINE 

406-01 -01 Sitni inventar 

406-02 -01 Osnovna sredstva 

406-03 -01 Javna nabava 

406-04 -01 Inventure 

406-05 -01 Obvezni odnosi 

406-06 -01 Upravljanje nekretninama i pokretninama 

406-07 -01 Ostalo 

GRUPA   

41  JAVNE FINANCIJE 

PODGRUPA   

410  POREZI I TROŠARINE 

410-01 -01 Općenito 

411  DOPRINOSI 

411-01 -01 Općenito 

412  PRISTOJBE 

412-01 -01 Općenito 

415  NAPLAĆIVANJE POREZA, DOPRINOSA I DRUGIH OBAVEZA 

415-01 -01 Naplaćivanje poreza, doprinosa, pristojbi 

415-02 -01 Ovrhe 

415-03 -01 Ostalo 

GRUPA   

42  JAVNI RASHODI 

PODGRUPA   

420  REGRESI, PREMIJE I KOMPENZACIJE 

420-01 -01 Općenito 

421  DONACIJE, SUBVENCIJE I HUMANITARNA POMOĆ 

421-01 -01 Općenito 

GRUPA   

43  DOHOCI KORISNIKA PRORAČUNSKIH SREDSTAVA 

PODGRUPA   

430  RASPOLAGANJE PRORAČUNSKIM SREDSTVIMA 

430-01 -01 Općenito 

432  POSLOVANJE KORISNIKA PRORAČUNA 

432-01 -01 Općenito 

GRUPA   

44  FINANCIJSKI ODNOSI S INOZEMSTVOM 

PODGRUPA   

440  DEVIZNO POSLOVANJE 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

8 
 

440-01 -01 Općenito 

442  FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA IZ FONDOVA EUROPSKE UNIJE 

442-01 -01 Upravljanje i kontrola korištenja sredstava 

442-02 -01 Ostalo 

GRUPA   

45  NOVČANI I KREDITNI SUSTAV 

PODGRUPA   

450  BANKARSTVO 

450-01 -01 Općenito 

453  POSLOVI OSIGURANJA 

453-01 -01 Općenito 

GRUPA   

47  KONTROLA FINANCIJSKOG POSLOVANJA 

PODGRUPA   

470  FINANCIJSKI NADZOR 

470-01 -01 Financijska revizija, proračunski nadzor 

470-02 -01 Fiskalna odgovornost 

470-03 -01 Financijska inspekcija i ostalo 

GLAVNA 

GRUPA 

  

5  ZDRAVSTVO, SOCIJALNA ZAŠTITA, BRANITELJI, DEMOGRAFIJA I OBITELJ 

GRUPA   

50  ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 

PODGRUPA   

500  ZDRAVSTVENA ZAŠTITA (OPĆENITO) 

550-01 -01 Općenito 

504  INCIDENTNA I KRIZNA ZDRAVSTVENA STANJA 

504-01 -01 Općenito 

GRUPA   

51  ZDRAVSTVENE USTANOVE 

PODGRUPA   

510  ZDRAVSTVENE USTANOVE 

510-01 -01 Općenito 

GRUPA   

54  SANITARNI I ZDRAVSTVENI NADZOR 

PODGRUPA   

540  SANITARNA INSPEKCIJA 

540-01 -01 Općenito 

GRUPA   

55  SOCIJALNA SKRB 

PODGRUPA   

550  SOCIJALNA SKRB (OPĆENITO) 

550-01 -01 Planiranje potreba u području socijalne skrbi 

550-02 -01 Ostalo 

551  SUSTAV SOCIJALNE SKRBI I DEMOGRAFIJA 

551-01 -01 Novčane pomoći 

551-02 -01 Demografija 

551-03 -01 Ostalo 

GRUPA   

56  ZAŠTITA HRVATSKIH BRANITELJA, VOJNIH INVALIDA I ŽRTAVA RATA 

PODGRUPA   

561  ZAŠTITA HRVATSKIH BRANITELJA IZ DOMOVINSKOG RATA 

561-01 -01 Općenito 

564  SPOMEN-OBILJEŽJA 

564-01 -01 Općenito 

GLAVNA 

GRUPA 

  

6  OBRAZOVANJE, ZNANOST, KULTURA, SPORT I RAZVOJ DIGITALNOG 

DRUŠTVA 

GRUPA   

60  OBRAZOVANJE 

PODGRUPA   

600  OBRAZOVNE USTANOVE I INSTITUCIJE 

600-01 -01 Općenito 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

9 
 

601  PREDŠKOLSKI ODGOJ 

601-01 -01 Općenito 

602  OSNOVNO, SREDNJE I VISOKO ŠKOLSTVO 

602-01 -01 Osnovno obrazovanje, srednje obrazovanje 

602-02 -01 Ostalo 

604  STIPENDIRANJE 

604-01 -01 Općenito 

GRUPA   

61  KULTURA 

PODGRUPA   

610  MANIFESTACIJE I KOMEMORACIJE 

610-01 -01 Općenito 

611  KULTURNO I UMJETNIČKO STVARALAŠTVO 

611-01 -01 Općenito 

612  ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE 

612-01 -01 Općenito 

615  KULTURNA SURADNJA 

615-01 -01 Općenito 

GRUPA   

62  SPORT 

PODGRUPA   

620  SPORT (OPĆENITO) 

620-01 -01 Općenito 

622  RAZVOJ SPORTA 

622-01 -01 Mjere i aktivnosti u području razvoja sporta 

622-02 -01 Održavanje sportske infrastrukture 

622-03 -01 Ostalo 

GRUPA   

65  INFORMATIKA I DIGITALNO DRUŠTVO 

PODGRUPA   

650  INFORMATIKA 

650-01 -01 Općenito 

651  RAZVOJ DIGITALNOG DRUŠTVA 

651-01 -01 Općenito 

GLAVNA 

GRUPA 

  

7  PRAVOSUĐE 

GRUPA   

70  POSLOVI PRAVOSUDNE UPRAVE 

PODGRUPA   

701  ODVJETNIŠTVO I PRAVNA POMOĆ 

701-01 -01 Općenito 

GRUPA   

74  OSTALO IZ PRAVOSUDNOG SUSTAVA 

PODGRUPA   

740  PRAVOSUDNI SUSTAV (OPĆENITO) 

740-01 -01 Parnični postupak 

740-02 -01 Nasljeđivanje 

740-03 -01 Uknjižba nekretnina 

740-04 -01 Ostalo 

GLAVNA 

GRUPA 

  

8  OBRANA 

GRUPA   

80  VOJNA OBVEZA 

PODGRUPA   

802  DUŽNOSTI I PRAVA GRAĐANA U OBRANI 

802-01 -01 Općenito 

GRUPA   

82  POSLOVI MINISTARSTVA OBRANE 

PODGRUPA   

820  OBRANA (OPĆENITO) 

820-01 -01 Općenito 

GLAVNA   



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

10 
 

GRUPA 

9  VANJSKI I EUROPSKI POSLOVI, REGIONALNI RAZVOJ, GEODETSKI I 

KATASTARSKI POSLOVI, FONDOVI EUROPSKE UNIJE I OSTALI POSLOVI 

GRUPA   

90  EUROPSKI POSLOVI 

PODGRUPA   

901  KORIŠTENJE SREDSTAVA EUROPSKE UNIJE 

901-01 -01 Općenito 

GRUPA   

91  VANJSKI POSLOVI 

PODGRUPA   

912  POLITIČKI ODNOSI S INOZEMSTVOM 

912-01 -01 Općenito 

GRUPA   

92  GEOFIZIKA 

PODGRUPA   

920  HIDROMETEOROLOŠKA DJELATNOST 

920-01 -01 Općenito 

GRUPA   

93  GEODETSKO-KATASTARSKI POSLOVI 

PODGRUPA   

930  OPĆI POSLOVI 

930-01 -01 Općenito 

931  GEODETSKA IZMJERA 

931-01 -01 Općenito 

932  KATASTAR ZEMLJIŠTA I KATASTAR NEKRETNINA 

932-01 -01 Općenito 

939  NACIONALNA INFRASTRUKTURA PROSTORNIH PODATAKA 

939-01 -01 Općenito 

GRUPA   

94  IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 

PODGRUPA   

940  IMOVINA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU I VLASNIŠTVU JEDINICA LOKALNE I 

PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

940-01 -01 Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa - općenito 

941  POLJOPRIVREDNO-PRAVNE MJERE 

941-01 -01 Općenito 

942  PRIJENOSI U DRŽAVNO VLASNIŠTVO I NAKNAĐIVANJE ODUZETE IMOVINE 

942-01 -01 Općenito 

943  IZVLAŠTENJA 

943-01 -01 Općenito 

944  GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 

944-01 -01 Općenito 

945  IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI S POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM 

945-01 -01 Općenito 

946  IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI SA ŠUMAMA I ŠUMSKIM ZEMLJIŠTEM 

946-01 -01 Općenito 

GRUPA   

95  STATISTIKA 

PODGRUPA   

958  OSTALE STATISTIKE 

958-01 -01 Statistika uprave i ostale statistike 

GRUPA   

97  EUROPSKA UNIJA 

PODGRUPA   

970   

970-01 01 Projekti i projektno financiranje 

972  STRATEŠKO PLANIRANJE REGIONALNOG RAZVOJA 

972-01 -01 Općenito - strategije 

973  POLITIKA REGIONALNOG RAZVOJA 

973-01 -01 Općenito 

975  POTPOMOGNUTA PODRUČJA I DRUGA PODRUČJA S RAZVOJNIM 

POSEBNOSTIMA, REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI I INICIJATIVE 

975-01 -01 Općenito – potpomognuta područja 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

11 
 

977  SURADNJA S JEDINICAMA LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

977-01 -01 Općenito 

GRUPA   

98  FONDOVI EUROPSKE UNIJE 

PODGRUPA   

983  DODJELA BESPOVRATNIH SREDSTAVA 

983-01 -01 Općenito 

984  IZVRŠAVANJE I UPRAVLJANJE UGOVORIMA O DODJELI BESPOVRATNIH 

SREDSTAVA 

984-01 -01 Općenito 

985  REVIZIJE, KONTROLA DELEGIRANIH FUNKCIJA I DRUGA KONTROLNA IZVJEŠĆA 

985-01 -01 Općenito 

988  NEPRAVILNOSTI 

988-01 -01 Općenito 

GRUPA   

99  OSTALO 

PODGRUPA   

990  OSTALO  

990-01 -01 Djelatnosti koje se prema sadržaju ne mogu uvrstiti u podgrupe 000 do 989 

 

Članak 3. 

 

Ovim planom se određuju brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata u Općini Vojnić, 

kako slijedi: 

 Općinski načelnik  2133-17-01 

 Zamjenik Općinskog načelnika  2133-17-02 

 Općinsko vijeće  2133-17-03 

 Jedinstveni upravni odjel  2133-17-04 

  

 

Članak 4. 

 

Službenici Jedinstvenog upravnog odjela koristiti će brojčane oznake kako slijedi: 

 Pročelnik/ca JUO  2133-17-04/1 

 Viši stručni referent za pravne poslove  2133-17-04/2 

 Viši referent komunalno-prometni redar  2133-17-04/3 

 Viši referent za administrativne poslove  2133-17-04/4 

 Viši stručni suradnik za gospodarstvo i EU fondove  2133-17-04/5 

 Viši stručni suradnik poljoprivredni redar  2133-17-04/6 

 Viši referent za proračunske korisnike  2133-17-04/7 

  

 

Članak 5. 

Ovim planom poništava se Plan klasifikacijskih oznaka stvaratelja i primatelja akata Općine 

Vojnić za 2022. godinu, KLASA:035-01/21-01/01, URBROJ:2133/17-01-04/1-21-3 od 20. 

prosinca 2021. godine objavljenog u „Službenom glasniku Općine Vojnić“ broj 13/21.  

 

 

 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

12 
 

Članak 6. 

Ovaj plan stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenom glasniku Općine Vojnić“, a 

primjenjuje se od 01. siječnja 2022. godine. 

 

 

KLASA:035-01/22-01/01                                                       Općinski načelnik 

URBROJ:2133/17-01-04/4-22-01                                                                         

Vojnić, 17. siječanj 2022.                                                                                 Nebojša Andrić   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01/22  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

13 
 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

Viši referent za administrativne poslove 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

e-mail: opcina@vojnic.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

mailto:opcina@vojnic.hr
http://www.vojnic.hr/

